ACL. *Ibidem.*

Doc. N.º 6

1666, diciembre, 1. Lérida.

José Huguet, procurador del Colegio de la Asunción, intenta efectuar pagos a cuenta de la deuda de la cuarta décima y excusado a los Colecutores sin poderlo conseguir.

Die Prime Mensis desembris millo. Sexmo. Sexagessimo sexto. llerdae. Illustris dominus Franciscus Artus S. T. dr. Pbr. Sanctae

Ecclesiae Ilerdens. Canonicus Collector quarta desimae et Escusatici Civitatis et diocesis Ilerdens. in quinquenio quod finivit in anno 1662 dicto nomine Gratis etc. firmavit apocham Rdo. Josepho Huguet pbro. Sedis Ilerdae Beneficiato Procuratori Collegij assumptionis Bae. Mariae pauperum studentium Civitatis Ilerdens. dictum Lo Collegi Vell pnti. de terdecim Libris duobus solidis et sex denarijs monetae Barna. que sunt pro quinquennis quod finivit ultima die desembris 1662 reteirato quarto quique solutionum receptis en pecunia numeranda realiter et de facto in substituti Nott. Infr. certiumque Infrascriptorum presentia et. Ideo. Renunc. firmavit apocham etc. Actum etc.

Testes Sunt Antonius Gili et Michael Llassera proffessores ac Josephus Monhereu Scriptor qui etc.

Dicta die Ilerdae.

Rdus. Josephus Huguet pbr. Procurator Collegij Assumptionis Bae. Mariae pauperum studentium Civitatis Ilerdens. ut constat aput nott. Infras. die (*en blanco*) dicto nominae Constitus personaliter Inter secunda et tertiam horas post meridiem Intus domun Illtris. domini Joannis Arruffat pbr. Philosophiae d. ecclesiae Ilerdens. Canonici colectoris quartae decimae et scusatici Collectae Civitatis Ilerdens. ad effectum solvendi eidem quarta decimam sive scusatam per dictum Collegium debitum queda mulier que deservit dicto Canonico Verbo respondendo dixit Lo Sr. Canonge no es en Casa que es fora ciutat de quibus dictus Huguet dicto nomine publicum requisivit Confici Instrumentum.

Testes Sunt Antonius Gili et Joannes Capella Legum proffesores ac Josephus Monhereu Scriptor qui etc.

Et etiam dictus Huguet dicto nomine die etiam Inter tertiam et quartam horas post Meridiem accedens ad domum Illustris. domini Joannis Baptista Pallas pbri. S. T. Dris. dictae ecclesiae Ilerdens. Canonici etiam Collectoris dictae quartae decimae et Scusatici dixit dominae Mariae Ortiga et Pallas viduae sororis dicti Canonici que si ere lo Sr. Canonge Pallas en Casa perque li volie pagar lo que devie lo Collegi de quarta decima y escusado y dita Señora respongue que dit Sr. Canonge no ere en Casa que ere fora Ciutat de quibus et.

Testes sunt Proxime dicti.

et postea dictus Huguet redivit ad domum dicti Arruffat Inter tertiam et quartam horas ad dictum effectum et postea redivit ad domum dicti Arruffat pulsata hora quarta et semper mulier que deservit dixit que no ere vingut lo Sr. Canonge de quibus etc.

Testes sunt Proxime dicti.

Item. etiam Inter tertiam et quartam horas redivit ad domum dicti Pallas ad dictum effectum et quidem puer vocatus Antonius Ortiga dixit La Señora Marie no pot baixar y lo Señor Canonge no ere en casa et postea redivit tertio ad dictam domum dicti Pallas ad dictum effectum lam pulsata hora quarta et Inuevi et dictam domum Clausam et pulsavit ter ad lanuam dictae domus et nullus responsum praebuit de quibus dictus Huguet et dicto nomine publicum requisivit Confici Instrum.

Testes sunt Proxime Dicti.

Dicta die Ilerdae.

Lo Rt. m.^o Joseph Huguet pe. Procurador del Collegi Vell com conste en poder del nottari infrascrit dia y any en aquell contenguts en dit nom Constituit personalment devant la presentia del Molt Illtre. Sr. Miquel Torres en D. Dr. Canonge de la Sta. Iglesia de Leyda Jutge del subdelegat del subsidi y scusado de la Collecta de Leyda trobat en Casa de sa propria habitacio que la te prop la Catredal de dita Ciutat entre les set y vuit hores passat mig dia lo qual Huguet fent ostencio a dit Señor Jutge de dos dobles en especie en presentia del substitut del notari y testimonis infrascrits li digue Sr. Canonge Torres yo me sa Conferit tres vegades esta tarde en Casa del Sr. Canonge Joan Arruffat y altres tres en casa del Sr. Canonge Joan Baptista Pallas Collectors de la quarta decima y escusado pera efecte de pagar a hu dels dos lo que deu dit Collegi per dit Scusado y no e trobat ninguna vegada a ningun de ses merses en Casa ans be me an respost eran fora Ciutat los dos com conste per actes rebuts per lo substitut del notari Infrascrit per ço deposito en ma de Vm. com a Jutge subdelegat que es de la quarta decima y escusado aquestos dos dobles en especie fentli ocular ostencio de aquelles a bon compte del que deu dit Collegi per dit scusado per quant no se lo que deu. Y dit Señor Canonge Torres Jutge predit responnent digue que no admitie dit deposit per quant ell no ere

Collector y no sabie lo ques devie dit Collegi de quibus dictus Uguet dicto nomine publicum requisivit Confici Instrumentum.

Testes Sunt Raymundus Borros et Petrus Joannes Soldevila Iuris Pontifici proffesores et Josephus Monhereu Scriptor Ilerdae qui etc.

AHPL. Reg. 289, Not. E. Berenguer, fols. 393v-395.